

ایران از صادر کننده‌های مهم واکسن کرونا می‌شود

ایستنا: وزیر بهداشت گفت: به مردم شریف ایران این مژده را می‌دهم که تا دو سه ماه آینده با تکیه بر لطف خدا و توان دانشمندان داخلی، یکی از قطب‌های بسیار مهم تولید واکسن کووید۱۹ در منطقه و یکی از صادر کنندگان مهم این واکسن به جهان خواهیم بود. سعید نمکی اظهار کرد: سال سنگینی بر ما، همکاران مان و ملت شریف ایران در مدیریت بیماری کووید۱۹ گذشت و قضاوت در مورد این مدت را باید به گذر ایام و تاریخ سپرد و کاری که ملت شریف ایران با صبوری برای مدیریت کووید۱۹ انجام دادند را قطعاً باید به عنوان برگ زرینی در تاریخ نظام مدیریتی کشور ثبت کرد.

خانه ملت

عضو کمیسیون عمران مجلس؛

هنوز بعضی از مدارس مان در

کانکس یا چادر خلاصه می‌شود

در یاقوافی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmil.com

اسماعیل حسین‌زهی عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «نسل‌فردا» با اشاره به نایبمنی مدارس در مناطق مختلف کشور گفت: چرا هنوز بعد از ۴۰ و اندی سال از انقلاب باید شاهد مدارس کانکسی و چادری باشیم. چرا هنوز بچه‌هایمان در اغلب مناطق کشور از داشتن چهار دیواری ایمن به نام کلاس درس و مدرسه محرومند؟ نماینده مردم خاش در مجلس یازدهم ادامه داد: باید اولین شرط وزارت کار، ایمنی باشد. بعد از آن هم سازمان شهرداری و دهیاری که متولی ساخت‌وسازها هستند باید در خصوص کلاس‌هایی که با هر شکل و قالب بر پا می‌شود، نظارت در دست داشته باشند. باید دهیاری‌ها که در مسیرهای اصلی قرار دارند تقویت شوند. حسین‌زهی گفت: این جای خجالت‌دارد که دانش‌آموزان میان مجبورند مثلاً در کانکس درس بخوانند. واقعاً نمی‌دانیم کدام صحبت آقایان را باور کنیم، یک‌روز می‌گویند جشن می‌گیریم که دیگر مدارس خشت و گلی ندارند، یک روز می‌گویند دیگر مدارس چادری نداریم، یک بار می‌گویند دیگر کلاس درس سنگنی نداریم. وی ادامه داد: بله می‌پذیریم که مالکیت بعضی از مدارس متعلق به آموزش و پرورش نیست اما آیا معنی عدالت اجتماعی چیزی است که می‌بینیم؟ وی خطاب به سازمان نوسازی مدارس نیز خاطر نشان کرد: در دست است که با سرانه‌های فضای آموزشی در سطح کشور فاصله زیادی داریم اما با ورود گسترده‌تر مرکز نوسازی مدارس، چه در دور افتاده‌ترین نقاط مملکت و چه روستاهای بسیار محروم مجاور، مدارس استاندارد بدون خطر آن هم به اندازه کافی تأسیس کنیم.

آغاز ثبت‌نام وام ازدواج فرزندان بازنشستگان

شهر خبر: مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از آغاز ثبت‌نام اینترنتی مر حله جدید ارائه تسهیلات ازدواج فرزندان بازنشستگان این صندوق به مبلغ ۲۵ میلیون تومان از روز شنبه ۲۵ بهمن‌ماه خبر داد. اکبر افتخاری در این باره گفت: در ادامه سیاست حمایت اجتماعی و اجرای طرح‌های رفاهی برای بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری، ثبت‌نام اینترنتی پنجمین مرحله ارائه تسهیلات وام ازدواج فرزندان بازنشستگان این صندوق – سومین مرحله در سال ۱۳۹۹ – به مبلغ ۲۵ میلیون تومان از ساعت ۸ صبح روز شنبه ۲۵ بهمن تاروز جمعه ۸ اسفندماه در درگاه خدمات الکترونیک صندوق به نشانی sabas.mir اجرایی می‌شود.

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

جامعه Society

یلدا توکلی / گروه جامعه

tavakoli.yalda11@gmail.com

موج چهارم کرونا در راه است موجی که با

توجه به عدم رعایت پروتکل‌ها پیش‌بینی می‌شود که به زودی شاهد آن باشیم چرا که رنگ شهرها نیز کم‌کم دارد به سمت نارنجی و قرمز کشیده می‌شود. متخصصان معتقدند موج چهارم اگر از راه برسد به مراتب سخت‌تر از موج‌های اول تا سوم خواهد بود زیرا در فصل زمستان قرار داریم و هم‌زمانی بیماری کرونا با بیماری‌های آنفلوآنزا و سرماخوردگی بر سختی کار بیش از پیش می‌افزاید و در این میان اگر همکاری مردم کهرنگ شود رسیدن به موج چهارم دور از انتظار نیست. بررسی‌ها نشان داده که حساسیت مردم نسبت به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک کاهش یافته است و در کنار آن افزایش میزبان مراجعات مردمی به مراکز منتخب کرونا و همچنین افزایش میزان تماس‌های مردمی دیده می‌شود.

خیز چهارم کرونا با سادهانگاری رعایت پروتکل‌ها

سیما سادات لاری سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد: با توجه به ناپایدار بودن شرایط بیماری در کلیه استان‌ها، هر گونه سادهانگاری و سهل‌انگاری در رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌تواند منجر به ایجاد خیز چهارم بیماری در کشور شود. وی اظهار کرد: افزایش موارد بستری در برخی نقاط استان خوزستان از جمله شهرستان‌های اهواز و شادگان

و برخی شهرستان‌های جنوبی استان آذربایجان غربی بسیار نگران کننده است. وی ادامه داد: امیدواریم با همکاری هم‌وطنان عزیز در عمل به توصیه‌های بهداشتی و پرهیز از هرگونه حضور در تجمعات خانوادگی با همراهی یکدیگر مانع از ایجاد خیز جدید بیماری در کشور شویم. لاری همچنین درباره آمار جدید ابتلا به ویروس کرونا در ۲۴ ساعت منتهی به ظهر جمعه ۲۴ بهمن‌ماه اظهار کرد: در این بازه زمانی بر پایه جدیدترین نتایج آزمایش‌های کرونا در کشور هفت‌هزار و ۲۹۸ نفر مبتلای جدید شناسایی شده

است که با احتساب این تعداد مجموع مبتلایان به کرونا در کشور به یک میلیون و ۵۰۳ هزار و ۷۵۳ نفر رسیده است. وی افزود: از تعداد بیماران بستری در بیمارستان‌های کشور تاکنون یک میلیون و ۲۸۵ هزار و ۱۴ نفر بهبود یافته و از بیمارستان ترخیص شده‌اند. سخنگوی وزارت بهداشت شمار جان‌باختگان بیماری کرونا طی ۲۴ ساعت اخیر در کشور را ۵۸ نفر اعلام کرد و گفت: با احتساب این آمار از ابتدا تاکنون ۵۸ هزار و ۹۰۹ نفر در کشور بر اثر بیماری کرونا دار، به ویژه آنکه با ورود ویروس جهش



عکس: افسانه لاریان

بروز موج چهارم در اواخر بهمن‌ماه دور از انتظار نیست دکتر محمد طالب‌پور رئیس بیمارستان سیناست، وی می‌گوید: بروز موج چهارم بیماری در اواخر بهمن‌ماه دور از انتظار نیست؛ چراکه متاسفانه از لحاظ آماری و در مقام مقایسه با شرایط قبل و ورود ویروس جهش یافته انگلیسی به کشور باید انتظار یک فاز خطرناک بیماری را داشته باشیم. اگر قرار است کاری انجام شود باید قبل از بروز پیک چهارم با سخت‌گیری‌های بیشتر اعمال شود تا با موفقیت از بیماری گذر کنیم. رئیس بیمارستان سینا، تأکید کرد: همه شرایط را درک می‌کنیم و هیچ‌کس مشکلات ناشی از کرونا را انکار نمی‌کند. این روزها حتی حداقل‌های زندگی برای برخی خانوارها فراهم نمی‌شود؛ اما جان مهم‌تر است. اگر مردم توانمند در این فاز بیشتر به هم‌نوعان خود کمک کنند حتی برای سلامتی خودشان هم موثر است؛ زیرا حداقل‌های زندگی برای افراد کمتر بر خوردار فراهم می‌شود و راضی به خروج کمتر از منزل می‌شوند.

واردات واکسن هند و چین در حال بررسی است

ایرنا: سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: علاوه بر واردات واکسن اسپوتنیک وی و تولید مشترک آن در کشور تا پایان سال، دو واکسن دیگر خارجی کرونا وارد می‌شود و واردات دو واکسن بهارات بیوتک هند و سینوفارم چین در این مسیر در دست بررسی است. کیانوش جهانپور افزود: واردات واکسن به کشور منوط به اخذ مجوز از کمیسیون تشخیص صلاحیت دارو و مواد بیولوژیک سازمان غذا و داروست. زمانی که مجوز چنین واکسنی صادر نشده باشد، هیچ واکسنی نمی‌تواند خریداری شود. تا این لحظه فقط واکسن اسپوتنیک وی روسیه احراز شرایط کرده البته شرکت‌های دیگری هستند که یا مدارکشان را تکمیل کرده‌اند یا در حال تکمیل هستند.



شنبه ۲۵ بهمن ۱۳۹۹
سال سی ام | شماره ۶۴۵۴
۱۳ فوریه ۲۰۲۱ | ۲۰ رجب ۱۴۴۲

کارشناسان هشدار می‌دهند شاید سونامی کرونا در راه است

موج چهارم یا اوج چهارم

یافته انگلیسی نگرانی‌ها افزایش یافته زیرا هم شیوع آن چندین برابر بیشتر است و هم خطر مرگ‌ومیر آن سه برابر بیشتر است. در صورت وقوع پیک چهارم با پیک عادی طرف نیستیم و یک پیک سرنواشتناز بیماری مقابل ما خواهد بود. از نظر آماری نیز اعلام می‌شود که اواخر بهمن‌ماه زمان بروز پیک چهارم است و آغاز واکسیناسیون در اقلشار برخطر و کادر درمان مرتب با بیماران مبتلا به کرونا پیش از بروز موج چهارم بیماری می‌تواند در کنترل این پیک موثر باشد. طالب‌پور با اشاره به عواملی مانند افزایش فعالیت دست‌فروشان و حضور مردم برای خرید عید، برگزاری کنسرت‌ها در جزیره کیش، جشنواره فجر و... ادامه داد: متاسفانه از لحاظ آماری و در مقام مقایسه با شرایط قبل و ورود ویروس جهش یافته انگلیسی به کشور باید انتظار یک فاز خطرناک بیماری را داشته باشیم. اگر قرار است کاری انجام شود باید قبل از بروز پیک چهارم با سخت‌گیری‌های بیشتر اعمال شود تا با موفقیت از بیماری گذر کنیم. رئیس بیمارستان سینا، تأکید کرد: همه شرایط را درک می‌کنیم و هیچ‌کس مشکلات ناشی از کرونا را انکار نمی‌کند. این روزها حتی حداقل‌های زندگی برای برخی خانوارها فراهم نمی‌شود؛ اما جان مهم‌تر است. اگر مردم توانمند در این فاز بیشتر به هم‌نوعان خود کمک کنند حتی برای سلامتی خودشان هم موثر است؛ زیرا حداقل‌های زندگی برای افراد کمتر بر خوردار فراهم می‌شود و راضی به خروج کمتر از منزل می‌شوند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مر حله ای شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان					People's	
ردیف	شرح مناقصه	شماره مناقصه	مهلت دریافت و تحویل اسناد	زمان بازگشایی پاکت الف و ب	زمان بازگشایی پاکت ج	
۱	تجدید مناقصه دو مر حله‌ای خرید پست برق	۵۹-۹۹	۹۹/۱۱/۲۵ لغایت ۹۹/۱۲/۰۹	۹۹/۱۲/۱۰	اعلام می گردد	
* متقاضیان می توانند جهت ارسال نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه و در یافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل فرمایند.						
محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان – کیلومتر ۵ جاده تهران – نبش خیابان ۱۸ – معاونت بازرگانی – واحد خرید و پشتیبانی تلفن: ۰۹-۳۳۸۰۷۶۳۸-۰۳۱ دور نویس: ۰۳۱-۳۳۸۰۲۱۸۱ Email: Pegah.esfahan@yahoo.com						
معاونت بازرگانی – شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان						

آگهی دعوت سهامداران شرکت به ساخت جابهار (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۸۲۳۱ و شناسه ملی ۰۲۰۶۱۷-۱۰۵۰۰۰۲ (نوبت دوم)

بدینوسیله با توجه به حد نصاب نرسیدن سهامداران شرکت در مجمع عمومی (نوبت اول) مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ پیرو آگهی دعوت مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۹ از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) مورخ ۹۹/۱۲/۱۰ روز یکشنبه راس ساعت ۱۱ در محل شرکت به نشانی: اصفهان شهر اصفهان – سلمان فارسی – کوچه آبنشار – کوچه آبشار طلایی اول – پلاک ۶ – طبقه همکف – کد پستی ۸۰۱۵۸۱۸۳۴۸۱ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.

دستورات جلسه: – انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان اصلی و علی البدل شرکت و سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کوشا مدرن سپنتا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۱۷۰ و شناسه ملی ۰۴۱۱۶۵۲۷-۱۴۰۰

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت کوشا مدرن سپنتا (سهامی خاص) می رساند، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ در محل برگزاری جلسات شرکت به نشانی: اصفهان، نجف آباد، شهرک صنعتی نجف آباد ۲، بلوار امیر کبیر، خیابان شهریار جنوبی، فرعی ۲۱، پلاک ۲۱ به کد پستی ۸۵۸۵۱-۶۶۷۱۳ برگزار می گردد، لذا از کلیه شما دعوت می شود که در جلسه فوق حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

۱- تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۸

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

هیئت مدیره شرکت کوشا مدرن سپنتا

--

در انتظار منجی

بررسی تحلیلی دو مقوله متصل در یک حوزه

مهدویت و انتظار در اندیشه

استاد مطهری

حسین سوزنجی / گروه اندیشه

news@naslefarda.net

۳. **رابطه فرد و جامعه:** در اسلام، هم فرد اصالت دارد و هم جامعه. دیدگاه اسلام نه اصالت فردی محض است که جامعه را فقط اعتباری و قراردای بداند، نه اصالت جمعی صرف است که هیچ‌گونه اصالت و هویتی برای فرد قائل نباشد؛ بلکه باید گفت: افراد که هر کدام با سرمایه‌ای فطری و سرمایای اکتسابی از طبیعت، وارد زندگی اجتماعی می‌شوند، روحا در یکدیگر ادغام می‌شوند و هویت روحی جدیدی که از آن به روح جمعی تعبیر می‌شود، می‌یابند. این ترکیب یک نوع ترکیب طبیعی مخصوص به خود است که برای آن شبیه و نظیری نمی‌توان یافت. این ترکیب از آن جهت که اجزا در یکدیگر تأثیر و تأثر عینی دارند و موجب تغییر عینی یکدیگر می‌شوند و اجزا هویت جدیدی می‌یابند، ترکیب طبیعی و عینی است؛ اما از آن جهت که «کل» و مرکب به عنوان یک «واحد واقعی» وجود دارد، با سایر مرکبات طبیعی فرق دارد؛ یعنی در سایر مرکبات طبیعی، ترکیب، ترکیب پیش از بروز موج چهارم بیماری است؛ زیرا اجزا در یکدیگر تأثیر و تأثر واقعی دارند و هویت افراد هویتی دیگر می‌شود و مرکب هم یک «واحد» واقعی است؛ یعنی صرفا هویتی یگانه وجود دارد و کسرت اجزا تبدیل به وحدت کل شده است؛ اما در ترکیب جامعه و فرد، ترکیب، ترکیب واقعی است؛ زیرا تأثیر و تأثر و فعل و انفعال واقعی رخ می‌دهد و اجزای مرکب که همان افراد اجتماع هستند، هویت و صورت جدید می‌یابند؛ اما به هیچ وجه، کسرت تبدیل به وحدت نمی‌شود و «انسان اکمل» به عنوان یک واحد واقعی که کسرت‌ها در او حل شده باشد، وجود ندارد. انسان اکمل، همان مجموع افراد است و وجود اعتباری و انتزاعی دارد.

۴. **رابطه دنیا و آخرت:** آخرت، باطن دنیاست بدین معنا که عالم آخرت عالمی کاملا مستقل نیست که بعد از پایان زمانی دنیا، تازه آغاز شود؛ بلکه با نظر عمیق به آیات و روایات می‌توان دریافت که آخرت در باطن دنیا قرار دارد؛ پس جای آخرتی، نه جای قراردادی است و نه حتی رابطه آخرتی به ظهور رسیدن باطن همین اعمالی است که در دنیا انجام می‌داده‌ایم؛ پس می‌توان گفت: سعادت آخرتی، تجلی باطنی و واقعی سعادت دنیایی است؛ بدین لحاظ که در تعبیر قرآن کریم، انسانی که از یاد خدا غافل باشد. **ادامه دارد**